
Art. nrArt. nr 1030434

PrisPris 299,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent J Christopher

UrsprungUrsprung Oregon, Willamette Valley, USA

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Pinot Noir 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14%

TotalsyraTotalsyra 5,7 g/l

RestsockerRestsocker 2 g/l

SortimentSortiment Restaurang

J. CHRISTOPHER BASALTE PINOT NOIR 2018

KaraktärKaraktär Mycket fruktigt med varma toner av solmogna röda bär. Välbalanserad struktur med

silkeslena tanniner och en elegant eftersmak. Mycket karakteristiskt vin från Dundee Hills.

TillverkningTillverkning Druvorna avstjälkades helt före pressning. Vinet är spontanjäst och genomgick naturlig

malolaktisk jäsning i ekfat. Ingen klarning eller filtrering före buteljering.

LagringLagring Vinet har lagrats 20 månader på 225L ekfat, varav 25% var nya fat.

Passar tillPassar till Passar utmärkt till rökt lax, lamm samt milda och krämiga ostar.

InformationInformation J. Christopher Winery ägs av legendaren Ernst "Erni" Loosen, ägare av Weingut Dr

Loosen. Filosofin är att skapa terroirdrivna viner i gamla världens vinstil där vinerna är fokuserade

med bra längd och balans. Dundee Hills är ikoniskt i Oregon, då det var här precis här de allra första

vinstockarna av Pinot Noir planterades, och som därigenom satte Willamette Valley på kartan som

en seriös vinregion.

Om producenten
Samarbete över landsgränsernaSamarbete över landsgränserna

Den lilla vinfirman J Christopher grundades 1999 av den amerikanska vinmakaren Jay Somers. 5 år

senare arbetade Jay hos Dr Loosen under skörden och han och Ernst Loosen fann varandra direkt, både på ett vinmakande plan men också

genom den stora passionen för Pinot Noir.

De började snart tala om att göra något tillsammans i Oregon. Efter mycket pappersarbete och byråkrati fick de till slut ihop allt och från 2010

är de partners i företaget J. Christopher.

Idag består egendomen av 18 hektar i Chehalem Mountains som ligger i Willamette Valley. Fram till nu har vinerna gjorts på kontrakterad frukt

men sedan ett tag tillbaka har man börjat planterat egna rankor, även av Sauvignon Blanc och man har byggt ett nytt vineri. Idag förfogar de

över totalt 10 ha vingårdar med fokus på Pinot Noir. 
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